SỞ GDĐT QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

GIÁO VIÊN NĂM 2024
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ ĐIỂM PHÚC KHẢO BÀI THI CÁC MÔN NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH
KỲ TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN CHO CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP  CÔNG LẬP TRỰC THUỘC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số:            /TB-HĐTD ngày        /01/2025 của Hội đồng tuyển dụng giáo viên)

STT Số báo
danh Phòng Họ và tên thí sinh

Ngày,
tháng, năm

sinh

Trình độ
chuyên

môn

Chuyên
ngành đào

tạo

Điểm
phúc
khảo

Ghi chú

1 SGD026 01 Lâm Thị Thu Hiếu 10-08-1989 Cử nhân Ngữ văn 76,3
2 SGD065 03 Nguyễn Thị Kim Tuyền 10/4/1991 Cử nhân Ngữ văn 65,0
3 SGD117 05 Huỳnh Văn Tiên 27-07-1997 Cử nhân Toán 76,0
4 SGD137 06 Lê Thị Duyên 12-04-1995 Cử nhân GDTC 69,5
5 SGD158 06 Trần Nguyễn Nhật Tân 04-02-1999 Cử nhân GDTC 54,5
6 SGD187 08 Nguyễn Nữ Huyền My 15-08-2002 Cử nhân Tiếng Anh 78,5
7 SGD245 12 Lê Biển 22-03-1995 Cử nhân Lịch sử 66,0
8 SGD256 12 Nguyễn Thị Diệu Hương 29-09-2002 Cử nhân Lịch sử 65,0
9 SGD257 12 Nguyễn Thị Lan 07-07-1995 Cử nhân Lịch sử 60,0

Danh sách này có 09 thí sinh./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-01-17T16:36:50+0700

		2025-01-17T16:36:50+0700

		2025-01-17T16:36:50+0700